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 مقدمه

به ویژه در کشور ما که در ناحیه ای خشک و نیمه خشک قرار گرفته و  تامین نیازهای روز افزون مصرف آب شرب

ای برخوردار  از یک سوم متوسط بارندگی جهانی است از حساسیت و اهمیت ویژه متوسط بارندگی سالیانه آن کمتر

است. به همین علت مطالعه و ارزیابی منابع ارزشمند آب به منظور اجرای صحیح و اصولی مدیریت های تامین و 

 توزیع آب به عنوان پایه و اساس کلیه برنامه های  توسعه پایدار محسوب خواهد شد. 

 رودبار، آباد، شهر رستمپنج جهت تامین آب شرب دیورش رح تامین آب از سد مخزنی بتنی )غلتكی( طاین موضوع 

می باشد. در این ارتباط مطالعات مرحله اول این  واقع در مسیر خط انتقال روستای 28لوشان و  منجیل و ،توتكابن

رکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ش 15/06/1394گرفته ودر تاریخ طرح توسط مهندسین مشاور ری آب انجام 

 . وبررسی های فنی رسیده است اتبه تائید دفتر مطالع

 هدف و دامنه مطالعات -1

 ر است.ین گزارش به شرح زیهدف ودامنه در ا

 هدف مطالعات-1-1

ی روستا 28لوشان و  و منجیل، توتكابن رودبار، آباد، رستم شهرهای شربآب  تأمین ،خط انتقال این احداث از هدف

 رودآباد، شیرکوه، شهران، لیسن، جان، فتحكوه، اسطلخ دیورش، خرشک، روستاهایواقع در مسیر خط انتقال از جمله 

 باشد.  می متر مكعب در سالمیلیون  4/5 میزان به گنجه و جوبن

 متر میلیون 13/26میانگین  طور به دیورش مخزنی سد به ورودی آبدهی شده، انجام هیدرولوژی مطالعات اساس بر

شهر ها و روستا ها از حلقه های چاه و منابع آب  است. در حال حاضر آب مورد نیاز این شده برآورد سال در مكعب

روند افزایش جمعیت منطقه و افزایش نیاز توجه به های زیرسطحی موجود در منطقه طرح تامین می گردد، که با 

  شكل خواهد گردید.دچار مدر آینده آبی، تامین آب این شهر ها و روستا ها 

اصولاً تامین آب از منابع آب های سطحی )مانند مخازن سد های مخزنی و ...( در مقایسه با منابع آب های زیرزمینی 

از دو جهت مناسب تر می باشد. اولاً استفاده بی رویه از منابع آب های زیرزمینی باعث فرونشست زمین در مناطق 

ط زیست می گردد. ثانیاً با پائین رفتن سطح آب زیرزمینی در اثر برداشت آب، مربوطه و رساندن آسیب جدی به محی
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کیفیت آب استحصالی نیز به شدت کاهش می یابد. بنابراین با استحصال آب از مخزن سد دیورش کمیت و کیفیت 

 پایداری محیط زیست تضمین شود.و  آب تامین شده جهت مصارف شرب و بهداشتی

 دامنه مطالعات -1-2

 به بررسی موار به شرح زیر می باشد:در این گزارش منه مطالعات دا

 ارائه سیمای طرح گزینه های مختلف    -  

 .ین مالیمنبع تام یبررس    -   

 آن یدوره اجرا طرح، و بهره بردار ین زمانبندییتع   -   

 طرح یید و کارهای اجراینه خریر و هزیمقاد یبررس -

 و نگهداری بررسی هزینه های بهره برداری -

 لات، دوره دریافت، دوره باز پرداخت و سود آنیبررسی مبلغ تسه -

 مقایسه هزینه ها و درآمد حاصل از فروش آب و تعیین قیمت تمام شده هر مترمكعب آب -

 سد دیورشمنبع تامین آب  -2

تر مكعب و میلیون م 99/2سد مخزنی دیورش به منظور ذخیره سازی و تنظیم آب رودخانه خرشک با حجم نرمال 

 متر جهت نیل به اهداف ذیل طراحی گردیده است.  195متر از بستر سنگی و طول تاج  45ارتفاع 

تأمین آب دراز مدت شهرهای رستم آباد، رودبار، توتكابن و منجیل و روستاهای خرشک، دیورش، اسطلخ جان،  –الف 

 میلیون مترمكعب درسال  4/5ان جوبن و گنجه به میز فتحكوه، لیسین، شهران ، شیرکوه، رودآباد،

 2/5تأمین آب اراضی کشاورزی، باغات و شالیزارهای پایین دست واقع در دره خرشک و اسطلخ جان به میزان  -ب

 میلیون مترمكعب در سال 

 میلیون مترمكعب در سال ) مطابق تخصیص( 5/2تأمین حقابه زیست محیطی به میزان  –ج 
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 باشد. ر گزینه سد بتن غلتكی به عنوان گزینه برتر طرح به شرح زیر میمشخصات فنی و عمومی سد دیورش د

 (RCC)بتن غلتكی  نوع سد : 

 متر 45 ارتفاع حداکثر سد از بستر پی : 

 متر از سطح دریا 211 رقوم نرمال مخزن : 

 میلیون مترمكعب 99/2 حجم نرمال آب در مخزن : 

 ب میلیون مترمكع 8/34 آبدهی سالیانه رودخانه : 

 میلیون مترمكعب  1/33 آبدهی ورودی به محل سد : 

 متر از سطح دریا  172 رقوم بستر رودخانه در شرایط حاضر : 

 متر  RCC  : 6 عرض تاج سد 

 

 جمعیت ونیاز آبی در دوره طرح  - 3

ن از منابع بر اساس مصوبه طرح، میزان نیاز آبی شهرها و روستاهای هدف طرح با لحاظ کردن میزان آب قابل تامی

 آب موجود به شرح جدول زیر می باشد.

 

 جمعیت ونیاز آبی در دوره طرح -1جدول شماره 

 نام مراکز جمعیتی ردیف

 MCMشهری و روستایی  -نیاز آبی جمعیت تحت پوشش

سال 

1405 

سال 

1410 

سال 

1420 

سال 

1405 

سال 

1410 

سال 

1420 

 4.75 4.34 4.09 63560 58030 54700 شهر تحت پوشش 4 1

 0.327 0.318 0.315 5864 5707 5640 روستای تحت پوشش 10 2

 1.55 1.43 1.36 20660 19110 18200 شهر لوشان 3

 0.09 0.09 0.09 2035 1981 1958 روستای جدید قابل اتصال 9 4

 0.28 0.27 0.27 5831 5676 5612 روستای جدید با تمهیدات 9 5

 6.997 6.448 6.125 97950 90504 86110 جمع کل نیاز شرب 6

 1.62 1.62 1.62 منابع موجود قابل برنامه ریزی در تامین بخشی از نیاز آبی 7

 5.38 4.83 4.5 جمع کل کمبود آب شرب شهرها و روستاهای تحت پوشش 8
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 از سد دیورش به شهرها وروستاهای مورد نظرانتقال آب  سیمای طرح -4

 

روستا در مسیر  21رستم آباد، رودبار ، منجیل و لوشان و همچنین  توتكابن، این طرح شامل آبرسانی به پنج شهر

خط انتقال و آبرسانی به هفت روستا در بالادست سد دیورش می باشد. مطابق مصوبات انجام شده طرح آبرسانی به 

     اژ صورت  هفت روستا در بالادست سد دیورش از طریق آبگیری از مخزن آب پاک شهرها با احداث ایستگاه پمپ

 می گیرد. برای روستاهای دیگر در مسیر خط انتقال از طریق اخذ انشعاب از آنها صورت می گیرد. 

 اجراء طرح شامل زیر موارد زیر میباشد.

 متر مكعبی جهت آبگیری از سد و انتقال آب به تصفیه خانه 1000ایستگاه پمپاژ و مخزن  -1

 تصفیه خانه  -2

 متر مكعبی 1000مخزن آب پاک  -3

متر مكعبی  10000متر مكعبی بعد از شهر رودبار جهت انتقال آب به مخزن  1500ایستگاه پمپاژ و مخزن  -4

 شهر منجیل

جهت انتقال آب به مخزن موجود متر مكعبی شهر منجیل  10000ایستگاه پمپاژ در محل مخزن موجود  -5

 متر مكعبی شهر لوشان   5000

متر مكعبی جهت انتقال آب به هفت  30قال آب به مخزن ایستگاه پمپاژ در محل مخزن آب پاک جهت انت -6

 روستای بالادست سد دیورش
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 مشخصات خط انتقال   -2جدول شماره 

بخش های 

 خطوط انتقال
طول خط  نوع خط

(m) 
اقطار 
(mm) 

 فشار کاری لوله جنس

(m) 

ضخامت
(mm) 

دبی 

انتقال 
(li/s) 

 ملاحظات

 پمپاژ قطعه اول
600 

600 
فولادی 
ST37 

160 5 
250 

متر  1000از سد تا مخزن 

 4 100 640 مكعبی آب پاک

 ثقلی قطعه دوم

242 

600 
فولادی 
ST37 

200 5.5 

240 
متر مكعبی  1000از مخزن 

 تا انشعاب رستم آباد
1700 160 5 

875 100 4 

 ثقلی قطعه سوم

9000 

500 
فولادی 
ST37 

200 5 

176 
باد تا از محل انشعاب رستم آ

 محل رودبار
6000 160 

4 
2600 100 

 400 2728 ثقلی قطعه چهارم
فولادی 
ST37 

160 4 116 

از محل انشعاب رودبار تا 

متر  1500مخزن بین راهی 

 مكعبی

 پمپاژ قطعه پنجم

1250 

450 
 یفولاد

ST37 

250 6.3 

133 

 1500از مخزن بین راهی 

متر مكعبی تا مخزن شهر 

 منجیل

625 200 5 

1750 160 
4 

2730 100 

 پمپاژ قطعه ششم
9750 

350 
 یفولاد

ST37 

160 
3.5 66 

از مخزن شهر منجیل تا 

 100 7000 مخزن شهر لوشان

انشعاب رستم 

 آباد
 ثقلی/پمپاژ

 یفولاد 350 1215
ST37 

160 3.5 
53 

انشعاب تا محل مخزن 

 4 250 300 4051 موجود رستم آباد

 ثقلی/پمپاژ انشعاب رودبار
 یفولاد 250 410

ST37 

60 3.5 
48 

انشعاب تا محل مخزن 

 3.5 160 300 1450 موجود رودبار
 

 

 ی شنهادیپ مخازن تیموقع  -3جدول شماره 

 حجم ذخیره )متر مکعب( رقوم ارتفاعی نام )محل مخزن( شماره

 1000 185 مخزن ابتدای مسیر آبگیر 1

 1000 336 مخزن آب پاک تصفیه خانه  2

 1500 250 قطعه پنجم -مخزن بین راهی 3

 3500 جمع کل
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 مشخصات خطوط فرعی انشعابی از خط اصلی-4جدول شماره  

 

 ردیف
نقاط برداشت آب در محل 

 انشعابات
 محدوده آبرسانی تحت پوشش

مصرف حداکثر 

 (L/S)روزانه 

فشار در نقطه انشعاب 
(M) 

1 
حل مخزن آب پاک م

 تصفیه خانه

روستاهای شیرکوره، دیورش، فتح کوه، لیسن، 

 خرشک، شهران و اسطلخ جان
 اتمسفر 6.81

2 
 نزدیكی شهر توتكابن

 (2+565)کیلومتر 

رودآباد، سندس، انارکول، چله بر، پشتهان چاک، 

 دشتویل و راجعون
3.82 137.2 

3 
 شهر توتكابن 

 (3+316)کیلومتر 
 172.6 8.61 شهر توتكابن

4 
 شهر رستم آباد 

 (3+988)کیلومتر 
 187.6 52.34 شهر رستم آباد

5 
محدوده شهر رستم آباد 

 (6+391)کیلومتر 
 177.6 1.75 روستاهای کیاباد تخت و نصفی

6 
محدوده روستای جوبن 

 (10+077)کیلومتر 
 167 8.2 روستای جوین و گنجه

7 
محدوده شهر رودبار 

 (15+722)کیلومتر 
 129.1 0.44 ای گلورز و دشتگانروست

8 
 محدوده شهر رودبار 

 (18+207)کیلومتر 
 114.2 3.41 کلشتر و آغوزبن یروستا

9 
شهر رودبار )کیلومتر 

037+21) 
 49.5 48.07 شهر رودبار

10 
محدوده سد منجیل 

 (24+806)کیلومتر 
 182.1 2.13 روستای سفیدرود و علی آباد

11 
 شهر منجیل 

 (30+188)کیلومتر 
 اتمسفر 56.65 شهر منجیل

12 
محدوده شهر لوشان 

 (30+188)کیلومتر 

روستاهای جمال آباد نظامیوند، جمال آباد کوسه 

 و جمال آباد حلاج و ترک نشین
0.81 92.3 

 اتمسفر 56.37 شهر لوشان شهر لوشان 13

 - 250 جمع کل
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    مشخصات ایستگاه های پمپاژ طرح  -5جدول شماره 

 ارتفاع پمپاژ نام ایستگاه ردیف
(M) 

 دبی پمپاژ 
(L/S) 

 توان هر پمپ تعداد پمپ
(KW) 

 توان ایستگاه
(KW) 

 560 280 2+1 250 170 ایستگاه پمپاژ آبگیر سد 1

ایستگاه پمپاژ بین راهی  2

 قطعه پنجم

136 133 1+2 118 237 

ایستگاه پمپاژ بین راهی  3

 قطعه ششم

91 67 1+2 40 80 

 877 - وات(جمع کل)کیلو

 دوره طرح و افق طرح  -5

با در نظر گرفتن دوره بهره برداری            بخشنامه تعدیل مبانی و طراحی در طرحهای آبرسانی  افق طرح با توجه به

 در نظر گرفته شده است. 1426سال ، سال دوره احداث طرح 2 تكمیل مطالعات و زمان سالیک  ساله و 24

 طرح یزیوبرنامه ر یزمانبند -6

 یبهره بردار و یی، اجرایمطالعات یها ابتدا دوره یستیبا یمربوط به طرح م یاقتصاد و یمال یها یجهت بررس

و ر در نظر یشرح ز بهآن و سابقه مطالعات طرحها مدت  ییاجرا ین با توجه به حجم کارهایبنابرا مشخص شده باشد

 انتخاب پیمانكار در نظر گرفته شده است. و مربوط به مطالعات مرحله دوم 1400 سال .ارائه گردیده است

ایستگاههای پمپاژ در  احداث مخازن و عبور از رودخانه و در این طرح با توجه به کلیه مولفه های تردد در جاده و

 .(1402سال انتهای تا  1401سال از ابتدای ) است جهت ساخت در نظر گرفته شدهسال  2 ،ارتفاعات

 .(1426 انتهای سالتا  1403سال  از ابتدای در نظر گرفته شده است)سال  24طرح جهت بهره برداری 

 برابر است با: 1400هزینه اجرای طرح مطابق با مطالعات مصوب شده و بر اساس فهرست بهاء سال 

 ریال( یاردمبلغ )میل شرح

921،1 هزینه های خط انتقال  

 300 خط انتقال هزینه های جانبی

 567 هزینه های احداث تصفیه خانه

 90 هزینه های جانبی احداث تصفیه خانه 

878،2 جمع کل هزینه های احداث  
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 مدل مالی طرح -7  
 به شرح جدول زیر است:گزارش این مدل مالی در 

 مدل مالی طرح -6شمارهجدول   

 سال  شرح برنامه ردیف

 هزینه به میلیون ریال
ظرفیت 

انتقال 

 (mcmآب)

در آمد آب 

)میلیون 

 جایگزینی احداث  ریال(
بهره 

برداری 

 سالیانه 

 جمع

0 
وانتخاب  2مطالعات فاز 

 پیمانكار
1400             

 0   1.870.700     1.870.700 1401 احداث طرح 1

 0   1.007.300     1.007.300 1402 احداث طرح 2

 67.500 4.50 28.780 28.780     1403 بهره برداری  1

 67.500 4.50 28.780 28.780     1404 بهره برداری  2

 67.500 4.50 28.780 28.780     1405 بهره برداری  3

 67.500 4.50 28.780 28.780     1406 بهره برداری  4

 67.500 4.50 28.780 28.780     1407 بهره برداری  5

 67.500 4.50 28.780 28.780     1408 بهره برداری  6

 67.500 4.50 28.780 28.780     1409 بهره برداری  7

 68.490 4.57 28.780 28.780     1410 بهره برداری  8

 69.480 4.63 28.780 28.780     1411 بهره برداری  9

 70.470 4.70 28.780 28.780     1412 بهره برداری  10

 71.460 4.76 28.780 28.780     1413 بهره برداری  11

 72.450 4.83 28.780 28.780     1414 بهره برداری  12

 73.275 4.89 28.780 28.780     1415 بهره برداری  13

 74.100 4.94 28.780 28.780     1416 بهره برداری  14

 74.925 5.00 361.280 28.780 332.500   1417 بهره برداری  15

 75.750 5.05 28.780 28.780     1418 بهره برداری  16

 76.575 5.11 28.780 28.780     1419 بهره برداری  17

 77.400 5.16 28.780 28.780     1420 بهره برداری  18

 78.225 5.22 28.780 28.780     1421 بهره برداری  19

 79.050 5.27 28.780 28.780     1422 بهره برداری  20

 79.875 5.33 28.780 28.780     1423 بهره برداری  21

 80.700 5.38 28.780 28.780     1424 بهره برداری  22

 80.700 5.38 28.780 28.780     1425 بهره برداری  23

 80.700 5.38 28.780 28.780     1426 بهره برداری  24

 1.756.125 117.08 3.901.220 690.720 332.500 2.878.000     جمع
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 مالی طرحمشخصات  -8

شامل : احداث تاسیسات و نگهداری ، بهره برداری از آن است که باا در نظار گارفتن    در این گزارش هزینه های طرح 

 مدل مالی منظور گردیده است.

سد دیورش تاامین  از است. که  افق طرح میلیون متر مكعب در سال 38/5فروش آب به میزان  مربوط به در آمد طرح

 طرح آبرسانی می نماید. روستا 28شهر و 5و به می گردد 

  گردش مالی طرح -8-1

 ل در نظر گرفته شده است ریا 15000 قیمت فروش یک متر مكعب آب 

 گردش نقدی در طرح - 7جدول شماره

 سال
درآمد فروش آب 

 )میلیون ریال(

درآمد فروش آب 

تعدیل شده )میلیون 

 ریال(

 هزینه ها )میلیون ریال(
هزینه ها تعدیل شده 

 لیون ریال()می
 کل هزینه -درآمد

1400 0 0 0 0 0 

1401 0 0 1.870.700 2.170.012 -2.170.012 

1402 0 0 1.007.300 1.355.423 -1.355.423 

1403 67.500 105.360 28.780 44.923 60.438 

1404 67.500 122.218 28.780 52.110 70.108 

1405 67.500 141.773 28.780 60.448 81.325 

1406 67.500 164.457 28.780 70.119 94.337 

1407 67.500 190.770 28.780 81.339 109.431 

1408 67.500 221.293 28.780 94.353 126.940 

1409 67.500 256.700 28.780 109.449 147.251 

1410 68.490 302.139 28.780 126.961 175.178 

1411 69.480 355.548 28.780 147.275 208.273 

1412 70.470 418.312 28.780 170.839 247.473 

1413 71.460 492.059 28.780 198.173 293.886 

1414 72.450 578.696 28.780 229.881 348.815 

1415 73.275 678.931 28.780 266.662 412.269 

1416 74.100 796.427 28.780 309.328 487.100 

1417 74.925 934.141 361.280 4.504.325 -3.570.184 

1418 75.750 1.095.535 28.780 416.231 679.304 

1419 76.575 1.284.662 28.780 482.828 801.834 

1420 77.400 1.506.263 28.780 560.081 946.182 

1421 78.225 1.765.889 28.780 649.694 1.116.195 

1422 79.050 2.070.035 28.780 753.645 1.316.390 

1423 79.875 2.426.301 28.780 874.228 1.552.073 

1424 80.700 2.843.579 28.780 1.014.104 1.829.475 

1425 80.700 3.298.551 28.780 1.176.361 2.122.191 

1426 80.700 3.826.320 28.780 1.364.578 2.461.741 

   17.283.368   25.875.958 1.756.125 مجموع

 %6.45 نرخ بازگشت داخلی
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 نقطه سربه سر  -8-2

  ارایه گردیده است. ریال به شرح زیر بررسی و 15000برابر  ا قیمت هر مترمكعبدر این طرح نقطه سر به سر ب

 تعیین نقطه سر به سر - 8جدول شماره 

 سال
در آمد کل  

 )میلیون ریال(
 هزینه ها )میلیون ریال(

در آمد 

 تجمعی
 هزینه تجمعی

نقطه سر به 

 سر

1400 0 0 0 0 0 

1401 0 2.170.012 0 2.170.012 -2.170.012 

1402 0 1.355.423 0 3.525.435 -3.525.435 

1403 105.360 44.923 105.360 3.570.357 -3.464.997 

1404 122.218 52.110 227.579 3.622.468 -3.394.889 

1405 141.773 60.448 369.352 3.682.916 -3.313.564 

1406 164.457 70.119 533.808 3.753.035 -3.219.227 

1407 190.770 81.339 724.578 3.834.374 -3.109.795 

1408 221.293 94.353 945.871 3.928.726 -2.982.855 

1409 256.700 109.449 1.202.571 4.038.176 -2.835.604 

1410 302.139 126.961 1.504.710 4.165.137 -2.660.426 

1411 355.548 147.275 1.860.258 4.312.412 -2.452.154 

1412 418.312 170.839 2.278.570 4.483.250 -2.204.681 

1413 492.059 198.173 2.770.628 4.681.424 -1.910.795 

1414 578.696 229.881 3.349.324 4.911.304 -1.561.980 

1415 678.931 266.662 4.028.255 5.177.966 -1.149.711 

1416 796.427 309.328 4.824.682 5.487.294 -662.611 

1417 934.141 4.504.325 5.758.824 9.991.619 -4.232.795 

1418 1.095.535 416.231 6.854.359 10.407.850 -3.553.491 

1419 1.284.662 482.828 8.139.021 10.890.678 -2.751.657 

1420 1.506.263 560.081 9.645.284 11.450.759 -1.805.475 

1421 1.765.889 649.694 11.411.172 12.100.452 -689.280 

1422 2.070.035 753.645 13.481.207 12.854.097 627.110 

1423 2.426.301 874.228 15.907.508 13.728.324 2.179.183 

1424 2.843.579 1.014.104 18.751.087 14.742.429 4.008.658 

1425 3.298.551 1.176.361 22.049.638 15.918.789 6.130.849 

1426 3.826.320 1.364.578 25.875.958 17.283.368 8.592.590 

 

  می گردد. سر به سر ، 1422در سال  درآمد هزینه و فوق هر مترمكعب آبقیمت فروش  طرح  با ایندر 
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  ارزش هزینه و درآمد -8-3

 است: شدهدر جدول زیر ارائه  برآورد گردیده و 1400ل مبنا نسبت به سامالی در طرح ارزش هزینه ها ودر آمد ها 
  ارزش هزینه و در آمد طرح -9 جدول شماره

 سال ردیف
در آمد کل  
 )میلیون ریال(

هزینه ها 

 )میلیون ریال(

ارزش حال 

 هزینه ها

ارزش حال 

 درآمدها

اختلاف ارزش 

حال هزینه ها و 

 درآمدها

0 1400 0 0 0 0 0 

1 1401 0 2.170.012 2.009.270 0 -2.009.270 

2 1402 0 1.355.423 1.162.057 0 -1.162.057 

3 1403 105.360 44.923 35.661 83.639 47.978 

4 1404 122.218 52.110 38.303 89.834 51.531 

5 1405 141.773 60.448 41.140 96.488 55.349 

6 1406 164.457 70.119 44.187 103.636 59.448 

7 1407 190.770 81.339 47.460 111.312 63.852 

8 1408 221.293 94.353 50.976 119.558 68.582 

9 1409 256.700 109.449 54.752 128.414 73.662 

10 1410 302.139 126.961 58.808 139.949 81.141 

11 1411 355.548 147.275 63.164 152.488 89.325 

12 1412 418.312 170.839 67.842 166.117 98.275 

13 1413 492.059 198.173 72.868 180.929 108.061 

14 1414 578.696 229.881 78.265 197.023 118.758 

15 1415 678.931 266.662 84.063 214.027 129.964 

16 1416 796.427 309.328 90.290 232.469 142.180 

17 1417 934.141 4.504.325 1.217.379 252.469 -964.910 

18 1418 1.095.535 416.231 104.161 274.157 169.995 

19 1419 1.284.662 482.828 111.877 297.672 185.795 

20 1420 1.506.263 560.081 120.164 323.166 203.002 

21 1421 1.765.889 649.694 129.065 350.804 221.739 

22 1422 2.070.035 753.645 138.626 380.763 242.137 

23 1423 2.426.301 874.228 148.894 413.236 264.342 

24 1424 2.843.579 1.014.104 159.924 448.431 288.507 

25 1425 3.298.551 1.176.361 171.770 481.648 309.878 

26 1426 3.826.320 1.364.578 184.493 517.325 332.832 

 729,905- ارزش حال خالص مالی طرح

ROI -11.25% 

B/C 0.89  
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گزارش گردش اقتصادی:   -4-8  

 است: شدهدر جدول زیر ارائه  برآورد گردیده و گردش اقتصادی در طرح حاضر
 ارزش اقتصادی هزینه وارزش در آمد طرح -10 جدول شماره

 هزینه کل   سال   ردیف

در آمد حاصل از  

صرفه جویی در 

 هزینه های درمان 

درآمد 

حاصل از 

رونق 

 کشاورزی 

در آمد حاصل از  

اشتغال مستقیم 

 وغیر مستقیم 

 درآمدکل  
کل  -درآمد 

 هزینه 

ارزش حال  

 هزینه ها 

ارزش حال  

 درآمد ها 

اختلاف ارزش 

 -حال درآمد ها

 هزینه ها 

0 1400 0       0 0 0 0 0 

1 1401 1.870.700     184.600 184.600 -1.686.100 1.732.130 170.926 -1.561.204 

2 1402 1.007.300     184.600 184.600 -822.700 863.597 158.265 -705.333 

3 1403 28.780 60.277 39.000 254.800 354.077 325.297 22.846 281.078 258.231 

4 1404 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 21.154 208.658 187.504 

5 1405 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 19.587 193.202 173.615 

6 1406 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 18.136 178.891 160.754 

7 1407 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 16.793 165.640 148.847 

8 1408 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 15.549 153.370 137.821 

9 1409 28.780 60.277 39.000 184.600 283.877 255.097 14.397 142.009 127.612 

10 1410 28.780 60.277 39.572 184.600 284.449 255.669 13.331 131.755 118.424 

11 1411 28.780 60.277 40.144 184.600 285.021 256.241 12.343 122.241 109.897 

12 1412 28.780 63.353 40.716 184.600 288.669 259.889 11.429 114.634 103.205 

13 1413 28.780 63.353 41.288 184.600 289.241 260.461 10.582 106.353 95.771 

14 1414 28.780 63.353 41.860 184.600 289.813 261.033 9.798 98.670 88.871 
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15 1415 28.780 63.353 42.337 184.600 290.290 261.510 9.073 91.511 82.439 

16 1416 28.780 63.353 42.813 184.600 290.766 261.986 8.401 84.872 76.471 

17 1417 361.280 63.353 43.290 184.600 291.243 -70.037 97.643 78.714 -18.929 

18 1418 28.780 63.353 43.767 184.600 291.720 262.940 7.202 73.003 65.800 

19 1419 28.780 63.353 44.243 184.600 292.196 263.416 6.669 67.705 61.037 

20 1420 28.780 63.353 44.720 184.600 292.673 263.893 6.175 62.792 56.618 

21 1421 28.780 63.353 45.197 184.600 293.150 264.370 5.717 58.236 52.519 

22 1422 28.780 68.565 45.673 184.600 298.838 270.058 5.294 54.968 49.675 

23 1423 28.780 68.565 46.150 184.600 299.315 270.535 4.902 50.978 46.076 

24 1424 28.780 68.565 46.627 184.600 299.792 271.012 4.539 47.277 42.738 

25 1425 28.780 68.565 46.627 184.600 299.792 271.012 4.202 43.775 39.573 

26 1426 28.780 68.565 46.627 184.600 299.792 271.012 3.891 40.532 36.641 

 34,675 ارزش حال خالص اقتصادی طرح 27

 %8.2 نرخ بازگشت داخلی اقتصادی 28
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 نتیجه گیری-9

 نتایج حاصل از بررسی های صورت گرفته به شرح زیر است:

 سال 2 احداث طرحمدت زمان  ومرحله دوم و انتخاب پیمانكار یک سال  العاتین طرح دوران مطادر مدل مالی  -

 می باشد. سال 24بهره برداری  دورهو گرفته شده در نظر 

 در نظر گرفته شده است.ریال  15000فروش هر متر مكعب آب برابر قیمت  ،در این گزارش -

 است. درصد در نظر گرفته شده 8در این طرح نرخ تنزیل مالی برابر با  -

 به شرح زیر است: آبرسانینرخ بازده مالی در طرح  نرخ بازده اقتصادی و -

برابر  داخلینرخ بازده ریال و  میلیون 729،905، و برابر با منفی ارزش حال خالص مالی طرحدراین طرح  -

 دارد.نبوده و طرح توجیه مالی  6.45%

برابر  داخلینرخ بازده  و ریال میلیون 34،675و برابر با  مثبت ارزش حال خالص اقتصادی طرحدراین طرح  -

 بوده و طرح توجیه اقتصادی دارد. 8.2%

 بدست می آید. ، 1422در سال  ،در این طرحنقطه سربه سر  ،بر اساس مدل مالی -


